АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2014 г.                  № 51
с.  Парижская  Коммуна

«О внесении  дополнений в приложение
к постановлению  администрации
Парижскокоммунского сельского  поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области  от 28.11.2013 № 134
«Об утверждении перечня дорог общего

пользования местного значения

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области »
Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Правительства Воронежской области от 06.05.2014г. № 19-62/1406981П на постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013 № 134 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение к   постановлению администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  28.11.2013  № 134 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» графой «Идентификационный номер дороги».

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Парижскокоммунского  сельского поселения

                                                      С.М.Савченко

Приложение

	№
	Село
	улица
	Протяжен-ность,

( м)
	Ширина,

(м)
	покрытие
	Идентификационный номер дороги

	1
	С.  Парижская  Коммуна
	Свободы
	1500
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 1

	2
	С.  Парижская  Коммуна
	Совхозная
	4600
	4,5
	асфальт
	20 211 836 ОП МП 2

	3
	С.  Парижская  Коммуна
	Зеленая
	800
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 3

	4
	С.  Парижская  Коммуна
	Заречная
	650
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 4

	5
	С.  Парижская  Коммуна
	Пушкина
	200

800
	3,5

3,5
	Щебень

грунт
	20 211 836 ОП МП 5

	6
	С.  Никоново
	Веселая
	950

100

500
	3,5

3,5

3,5
	грунт

Щебень

Скол  асфальта
	20 211 836 ОП МП 6

	7
	С.  Никоново
	Красноармейская
	300

350

350
	3,5

3,5

3,5
	Щебень

Скол  асфальта

грунт
	20 211 836 ОП МП 7

	8
	С.  Никоново
	Горького
	900

	4,0
	грунт
	20 211 836 ОП МП 8

	9
	С.  Никоново
	Овражная
	800
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 9

	10
	С.  Никоново
	Молодежная
	1500
	4,0
	грунт
	20 211 836 ОП МП 10

	11
	С.  Никоново
	Некрасова
	1050
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 11

	12
	С.  Забугорье
	Чехова
	1400
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 12

	13
	С.  Забугорье
	Набережная
	1000
	3,5
	грунт
	20 211 836 ОП МП 13

	14
	С.  Забугорье
	Школьная
	400

300
	3,5

3,5
	Щебень

грунт
	20 211 836 ОП МП 14

	Итого:

Из  них:

Асфальт

Грунт  улучшенный

грунт

	18450

4600

1950

11900

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                               С.М.Савченко